-~ 1 Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282,680/0001-45
SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho: 7923/2023 Ordinario Data: 24/10/2023

Credor: 70367 - COPEL DISTRIBUICAC S.A.
Enderego: RUA JOSE IZIDORO BIAZETTO, 158, Numere: null - Centro

C.N.P.J.;  04.368.898/0001-06 Insc. Est.t ISENTO
Banco: Ag: Conta:
Orgéo: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO Tipo de Licitagdo;  Processo dispensa
Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAGAD N° Licltagdo........;.  24/2021

Prog. Trabalho: 12.361.0010,2100 - GESTAOQ E MANUTENCAD DAS ATIVIDADES DO ENSINO N° Convénio:
FUNDAMENTAL

Elemento Desp.: 3.3.90.39,00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido; 112
F. de Recurso: 1107 - SALARIO EDUCAGA0 - EXERCICIO CORRENTE

Desdobramento; 4330 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA DA REDE ESCOLAR

R Dotagdo Inicial Saldo Anterlor Valor Saldo Atual
£
0,00 121.338,49 21.338,49 100.000,00
Histérico: 1 - Empenho Orcamentarlo « Prestagdo de servigos de Uso do Sistema de Distribulgdo de propriedade da Distribuidora, observado o

disposto nas normas e padrSes técnicos da Distribuidora, nos procedimentos de rede, nos procedimentos de distribuicio e demals
legislagbes aplicaveis, mas referencla agosto/2023

LIEM Qrp UN ESPECIFICAGAD VLR, UNITARIO VLR, TOTAL
49101 1 SERVICO FATURAS DE ENERGIA ELETRICA 21.338,49 21.338,48
_C_QD!.G_Q DESCONTOS | RETENCOES VALOR
/ 11 218810199 - OUTROS CONSIGNATARICS - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - 389,10
i PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Local de Entrega: Total Reteng&es: 389,10 | Total Liq. Empenho: 20,949,39
Empenhada por: Autorizo a despesa acliia discriminada
Prefeitura Municlpal de Marialva, de de
EDUARDO NASCIMENTO JAQUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA

Prefeitura Municipal
de Mariabva
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25/09/2023, 17:05 Banco do Brasil

I G334251659346106035
— - 25/09/2023 17:05:31

Pagamento de outros convénlos

SISBB - SISTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2623 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.65.31
2278002278

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PM MARIALVA-QSE

AGENCIA: 2278-8 CONTA: 19.975-7
EFETUADO POR: BRUNO € OLIVEIRA

Convenio COPEL DISTRIBUICAD S.A.

Codigo de Barras 83670080209-7 49390111600-4 A\,))
00101020235-4 ©4473752208-4

Data do pagamento 25/09/2023 *

Valer Total 20,949,398 0

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transac¢do ests sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTIN! 25/09/2023 16:57:21
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 26/08/2023 17:05:31

Transagao efetuada com suCesso.

Transagho efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNG COSTADE OLIVEIRA.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html?v=2.18.0#template/~2Fpendenclas~2FGTPY,bb



UNICIPIO DE MARIALVA

DUCACAQ

: {RUA SANTA IFIGENIA, 680
] -MARIALVA - PR - CEP; 86890-000

CNPJ 76.282.680/0001-45

DOCUMENTO DE COBRANGCA

R

49,39

[

Produto

Notas Fiscais de Energia
Demanda

EST. TRIBUTO A RETER COFINS-COMPL
MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO

JUROS CONTA ANTERIOR
TRIBUTO A RETER COFINS
TRIBUTO A RETER CSLL

TRIBUTO A RETER IRRF (1.2%)
TRIBUTO A RETER IRRF (4.8%) Demanda

TRIBUTO A RETER P18

EST. TRIBUTO ARETER CSLL-COMPL
EST. TRIBUTO A RETER IRPJ-COMPL
EST. TRIBUTO A RETER PIS-COMPL

VALOR TOTAL APAGAR

IDENTIFICAGAD
15987987

Vencimento
25/00/2023

Mas
08/2023

Valor a Pagar
20,949,39

I

Valor Total

17.351,03
3.559,92
0,00
402,25
20,01
0,00

- 0,00
218,24
-170,86
0,00

0,00

5,28

0,00
20.949,39
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